
Městský úi'ad Beroun
'I l

d

Zmowateti
'""' " 3 -01- 20?2 ,l Ĺ
č. j.: řůki. znaid!Počet hstů" h,n Přílohy'

Zápis z veřejného zasedání OV Zdejcina ze dií"e"yÉÍ=ô21 ---- —l '
Přítomni:

Bohumil Fenzel (předseda), jiří Vysloužil (člen), Milan Šole (člen), Kamil Douděra (člen),
František Herc (člen)

Omluveni: Milan Špicar (místopředseda), Martina Vincencová (člen)

Zahájení

Projednány byly body z předchozí schůze OVZ z 8/9/2021. Všechny dokumenty lze najít na
www stránkách http://www.nasezde,jcina.cz/osadni-vybor/

4 a) Propustek za hřištěm - v řešení KSUS - sledujeme
4 b) Strouha v ulice Čs. armády podél lesa - zaneseno, voda při dešti stéká do objektů 62,63

OVZ žádá MUB o zajištění vyčištěni strouhy podél lesa v ulici Čs. armády
5 b) vytékajicI voda z objektu Pod Lipami 26

Děkujeme mub za realizované opravy, nicméně voda vytéká stále, tudíž požadavek stále
trvá - viz. foto 1
Podle vlastníka nemovitosti pana Bláhy,nebyla oprava dokončena a pan Bláha je ochoten
ukázat místo kde voda přesně uniká a vsakuje se do země a dále prosakuje na jeho pozemek.
OVZ žádá MÚB, jako vlastníka komunikace, at' vyzve vlastníka pozemku ze kterého voda
vytéká, ať toto odstraní, neboť vlastník pozemku musí zabezpečit, aby dešťová voda z
pozemku nevytékala na komunikaci, nebo ať MUB zrealizuje "škarpu" ve vjezdu podél
komunikace (namísto nefunkční trubky), která pak tuto vodu svede do kanalizace a nebude
vytékat na silnici. Popřípadě dokončit opravu potrubí.

7 b) Omezení rychlosti v obci
Kruhové polštáře nainstalovány, nicméně jich část ,,zmizela" a poté se opět objevila - viz.
foto 2
OVZ žádá MUB o sděleni proč tomu tak je.

9. Pouliční osvětleni — úl. Strmá - vybrána varianta l-v řešení - sledujeme
11. Suché stromy u pomníku - v řešení KSUS - sledujeme
20. Oploceni hřiště - bude dokončeno na jaře (4/22) - sledujeme
21. výjezd od hřiště na Hudlickou - keře - v řešeni AVE - sledujeme
22 . Porost v Lesní ulici — v řešení soukr. majitel - sledujeme
23. Zatéká do knihovny - dle informace od pI. knihovnice zatéká při silnějšIch deštích stropem

do knihovny což pak plesniví. Ošetřeno nyní savem.
OVZ žádá MUB a odstraněni závady, aby do knihovny nezatékalo.

24. Hydrant - dle info od správce hydrantu p. Herce, je nyní zařIzenI nefunkční z důvodu
problému s přívodem elektřiny.
OVZ žádá MUB o opravu hydrantu

Zápis z jednání OV zdejcina 1/12/2021 osadni.vybor@nasezdejcina.cz Stránka 1z 7



25. Ples Naše Zdejcina - mÍstnÍ spolek NZ chystá dne 1/4/22 ples v KD PIzeňka. OVZ podporuje
tuto iniciativu.
OVZ prosi MUB, aby vyhověl žádosti spolku NZ o pronájem KD Plzeňka.

26. Alej Na drahách - lavičky - ovz děkuje spolku NZ za vysázeni nové aleje. Nabídka od
obyvatele Zdejciny na výrobu laviček do aleje.
OVZ žádá MUB o souhlas s umístěnIm 2-3 ks laviček mezi stromy v aleji vC. jejich ukotveni
proti krádeži.
OVZ žádá zároveň obyvatele Zdejciny o návrhy, kam případně další lavičky umístit.

27. Zábradlí u propustku nad hřištěm - opět nabouráno - viz. foto 3
OVZ žádá MUB o opravu zábradlí u propustku nad hřištěm.

28. sjezd ke hřišti - sjezd ke hřišti je vymletý - viz. foto 4. StékajÍcÍvoda z ulice Čs. armády a
z ulice Hudlické vymílá parkoviště před hřištěm. Bylo by vhodné svést vodu do strouhy po
pravé straně.
OVZ žádá MUB o info, zda by šla situace vyřešit.

29. Nabouraný ořech v aleji Hudlická - na začátku ořechové aleje při výjezdu z lesa od
Berouna je nabouraný první ořech - viz. foto 5.
OVZ žádá MUB o kontrolu situace, případně odstranění

Závěr

OVZ děkuje MUB za věcný styl posledního zápisu.

OVZ děkuje všem obyvatelům Zdejciny za jejich podněty a MUB za jejich řešení a přeje všem
krásné a pohodové vánoční svátky.

Zasedání MUB v roce 2022 budou probíhat ve středu 9/3 - 1/6 - 7/9 - 7/12 od 18 hod.

Příští zasedání OVZ se bude konat ve středu 9/3/22 v 18:00 hod ve volební místnosti Pod
Lipami 7.

Zápis bude k dispozici zde: http://www.nasezdejcina.cz/osadni-vybor/

Zapsal: Kamil Douděra

Potvrdil: Bohumil Fe'ýj

Zápis z jednániOv Zdejcina 1/12/2021 osadni.vybor@nasezdejcina,cz Stránka 2z 7



VŠeobecné info pro obyvatele Zdejciny:

V případě problémům s vyvážením kontejnerů tříděného odpadu mohou obyvatelé situaci řešit
přímo s AVE (tel. 311 548 201 vrátnice).

V případě, že někdo nedostává Radniční listy, at' se přímo obrací na pana Miloše Luláka - 954
490 491, 730 580 254 nebo napíše na dodejna.Berounl@,cpost.cz.

Vyvážení jímek a odpadních vod

VAK Beroun - www.vakberoun.cz, tel. 3 11 747 123 (126), pohotovost 606 666 990

František Votruba - Stradonice, tel. 723 046 309 - i menší objemy do 5m3

jiří Podroužek - Hudlice - tel. 602 582 603 - cisterna 11m3

Nahlášení nelegálního vypouštění odpadních vod Odbor životního prostředí - Oddělení
ochrany vod, ovzduší a odpadů - https://www.mestoberoun.cz/mesto-a-urad/organizacni-
struktura-a-uredni-doba-meu/subjekt-oddeleni-ochrany-vodovzdusi-a-odpadu-87.html

Kontakt na OVZ - osadnivybor@,nasezdejcna.cz,

Info o OVZ a zápisy: http://www.nasezde,jcina.cz/osadni-vybor/

Vývěsku OVZ u autobusové zastávky spravuje p. Vysloužil.

Zápis z jednání OV Zdejcina 1/12/2021 osadni.vybor@nasezdejcina.cz Stránka 3 z 7



Foto l - Vytékající voda Pod Lipami 26 stále vytéká

Foto 2 - Zpomalovací prahy - Část odstraněna

Zápis z jednání OV zdejcina 1/12/2021 osadni.vybor@nasezdejcina.cz Stránka 4 z 7



Foto 3 - Nabourané zábradlí u propustku u hřiště

Foto 4 - Sjezď ke hřišti

Zápis z jednání OV Zdejcina 1/12/2021 osadni.vybor@nasezdejcina.cz Stránka 5 z 7



Foto 5 - Nabouraný ořešák v Hudlické

Zápis z jednání OV Zdejcina 1/12/2021 osadni.vybor@nasezdejcina.cz Stránka 6 z 7



\

l

E""

· e

ý . r

· +

'm".',yC"'

Zápis z jednáníOv Zdejcina 1/12/2021 osadni.vybor@nasezdejcina.cz Stránka 7 z 7


